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Rendant exécutoires 1es Décisions nss 38 à 42 du
24 ixcût 1962 du Comitd de lrUnion Douanière oréée
par J-a Convention d,Union Douanlère du 9 Juin 1959

lE PRXSIDINî DE lA IIPUBIIQITE

VU ].a Convention tltUnion Douanj-ère du 9 Juln 1959r ratif-Jc
par Ia 1oi ne 59^27 du ï5 Déeembre 1959.

\Ii, 1a 1oi nc 60-36 du 26 Novembre 1960 portant constitur.r,;.
d.e 1a Ré publique du Dahoneÿr notamment son articJ-e "lzi,

VU Ie Décret \e 62/PR d,u 18 Iévrier 1962 portant nomlna.-
tioa d.es roembreg du Gouvernement

ilI Ie Décret ne 145/?R du 20 Mars 1962 fj:xant 1es attrit-,u-
tions du Ministre des tr'i-nances et du lravail.

VU 1es Décision prlses par 1e Comlté de ].rUnlon Douanièr'c
en sa séance du 24 Loît 1962

.L^t

Sur l-e rapport du trtlnistre des Financer et d.u Eravail-.

!e Conseil d.es Ministres entendu -

Ë)ncRErE r

I-8.îI CIE ?REIUIER. - Sont renclues exécutoires Ies d.écj.sions
ffif,ÏiEsent décret prlses :.e 24 Aott Iÿ62 par re
Comité de 1tUnion Douarrière créée par Ia Conyenti6p dlUniori
Douanière du 9 Juln 1959.
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Falt à Porto-Novor 1e

ÂRIICln 2.- le Ministre des Finances et du Travail est
chargé d.e J.texécution du présent décfet qui sera publié
au Journal 0fficiel d.e.Ia République du Dahomey.
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IQMIIE DE t?uNroN DoUÀNTEREdcs ETAîS de trÀI,RIQIIE aè--1,îôutst

DË. f. /-,r/C)J)T J)/-s 3a / u.D"/62
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(

portant admj-ssj-on en franchj_se à 1,entrée des vo itu:rc s:automobiles d.estinées exclusivement à 1a conpétition,

==========:==========

IE COMITN DN I'UNTON DOUÀ"I]ERE

s

ÀRTÏCI.,,! UNI QUE "-

DE f / L)E

Ï.re tableau des exenptions condit j_onnell_e s c.L
exceptiorurelles à 1,entrée anaexé à Ia d.élibéra-tion ns I05 CP 56 du 27 JuLllet 1956 fixant letarif drentrée est à nouveau complété conmresult :

Ns 14 - Votturæ automobiles destinées exclusivc-
nent à 1a compétitl-on.

lait à DÀKÀR, le 24 LOU1 1962
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UJM-ITJ} DX I,UNION DOUÀNTERE
des ETATS èe IrÀ-tr'RIQUE de IIOIIEST

L)Ë f. /-,T /()-tlt- J)/ç 3e / v.D./62

(

po r'cant exeroptlon d.u d.rolt fiscal d. t entrée en f;l\,'cui'
des graine s de maha.

IE COMTTE DE IITNION DOUÀNIERE

f)Ë. L / L)E

lllIotii IINIQIII _* la tableau annexé à 1
2? Jui'llet 1955 fixan
comme suit g

é11-bération I05 CP 56 du
e tari-f d I entrée est co::ir--- -.
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IIES.LGNÀîION d es PR0DUITS
NU}MRO DU

lARÏI' DROIT FISCÀL

Sai:r'asilr, u 1e-i; ,
sc;rgho e'u i.a .

.-::a,rraslno
* autres " o

alpiste, graine s d.e
autres céréaIes. 
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(r) - .,excep'bion des graines d.e noha destinées aux oiselleries
traraillant pour J.lexportation, qul sont exemptesi
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Fal-t à DÆ{ÀR, Le 24 L}ür 1962



COMI'IE DE I]IUNION DOUANIEIIE
ttcs nTÂîS de IIâ-FRIQUE de 1'0UESî

DE L / -r /C)n/ /)/, +o/u.D./62

portant exemption du droit de douane à ltentrée
en faveur d.es graines d.e moha.

IE CO}{ITE DE IIUNION DOUA}ITNRtr

L) GË./ D Ë

ARIICT,n UNlQIlni-

DESïGNÀTION des ?R0DUITS
DROÏI }E
DOUÀ}IE

INUMERO DU !

I fÀRrF 
I

' Sarasin, ml1J.et,
I sorgho et darl
i- sarrasin. . . .
It- autres

alpiste, graines de !

: autres céréales. . !

...!

!

10 - 07!

r0 - 07a!

ro-07À!
I

2/,

2 /" (7)

(3) à ftexceptlon d.es gr4lnes de moha clestinées aux oJ.sclJ-e::ics
travail-lant pou? lrexportati§n, qui sont exenptes.

Fait à DAIÀR, Ie 24 À0Uî 1962
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L,e tableau À annexé à Ia dé].ibératlon ns I04 CP 56
du 27 Jui]-let 1956 fixant Ie tarif dtentrée est
compJ.été conure suit :

i

!

I

I

I

I

I



L

(.,,CI'{]TIT XX IIUNIO}T DOUÀNIERN
L:rij x-.t":;lij ü; r,?lLLi'RI0lJ D de 1:OUESÎ

l:)Ë. /- /J-' /()J)/- /)/s +r/v.t./ez

portant exemptlon de Ia taxe forfaitaire à ltentrrjc
en faveur d"es graines de moha.

L! COMTTE DE IIUNION DOUÀNIERN

/-\/:r/r\/=
l_-l {- L- t 1, t-

.iR'll.lCLTü i-Î]ÿ]QLIE : - le tabler u des exemptlons o;J matière de taxe
forfaitaire à lrimportation, Joint à Ia dé1lbé-

ration ns 65E eC 5'I au Iÿ Janvier I95? est
conplété comme suit :

Iait à DAI{.A.R.' J.e 24 ÀOUT f962
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COi,ilt!] Dtr ].OUI{TON DOUANIERI
des ETÀTS de I!ÀFRIQLII de ltOUnST

[)Ëf / J'/ ( ) /)/ /)/s +z/ ü.D./62

t

éteucant ].e bénéfice du régime de ItÀdmission
Iemporaire aux poissons de mer frais d.estinés à
ëtre travaiIIés par J-tindustrie de Ia conscrvet:ie.

!E CO}IITN DE IIUN]ON DOUAN]NRE

D E.[./ L) E
ARîICIE UNI la l.j-ste des marchandises admises temporaircment

en franchise d.es d.roits d.rentrée, figurant à
learticl-e I70 bis (nouveau) du décret du Ier
Jui.n 4932 est complétée comme suit :

=-= -= -=-=È=
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PRODU]TS POUVÀNÎ ' ETÀT DÀNS IEQUNI, IIS DOITENî XT-?.;]
i r,ro o rnpnDn t BENEI'ICIER DU RXGIME I PEESENîES A lA SoRTm 

"
r I DE_IIÀDMISSIoN TEMPo-i

RÀTRE .

25 oissons de mer
vivants ou mort

Conserves de poissons en
boÎtes.
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réfrégérés ou conge
IES.

tr'al-t à DAI(AR, le 24 AOIIT 1962
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